

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง แก้มลิงหนองกราวใหญ่พร้อมอาคารประกอบ

โครงการชลประทานสุโขทัย

ประกวดราคาเลขที่ E.ศทท. 4/2/กบ. 10/2558 ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7		ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
1	กิจกรรมขุดลอกแก้มลิงหนองกราวใหญ่								
1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้ายระยะทางไม่เกิน 1 กม.	2.1	316,200	ลบ.ม.	25.85	8,173,770.00	1.2283	31.7516	10,039,855.9200
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85% S.P.C.T.	2.1	139,134	ลบ.ม.	33.91	4,718,033.94	1.2283	41.6517	5,795,167.6278
1.3	งานดินลูกรังบดอัดแน่น 95 % M.P.C.T.	2.1	7,415	ลบ.ม.	492.75	3,653,741.25	1.2283	605.2448	4,487,890.1920
1.4	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	1,097,000	ลบ.ม.	0.63	691,110.00	1.2283	0.7738	848,858.6000
1.5	งานเสาวัตรระดับน้ำ	-	1	แห่ง	32,200.00	32,200.00	1.2185	39,235.7000	39,235.7000
1.6	งานป้ายชื่อโครงการ (คสล.)	-	1	แห่ง	44,119.96	44,119.96	1.2091	53,345.4436	53,345.4436
2	กิจกรรมก่อสร้างท่อระบายน้ำอาคารรับน้ำ ขนาด 2- * 2.00 x 2.00 ม. (จำนวน 1 แห่ง)								
2.1	งานรื้อย้ายคอนกรีตโครงสร้าง	-	63	ลบ.ม.	277.84	17,503.92	1.2028	334.1860	21,053.7180
2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง , fc' = 175 ksc.	4.5	361	ลบ.ม.	4,814.98	1,738,207.78	1.2028	5,791.4579	2,090,716.3019
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4.4	30,411	กก.	24.98	759,666.78	1.2028	30.0459	913,725.8649
2.4	งานคอนกรีตหยาบ	4.5	24	ลบ.ม.	1,816.00	43,584.00	1.2283	2,230.5928	53,534.2272
2.5	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2.1	3,540	ลบ.ม.	14.94	52,887.60	1.2283	18.3508	64,961.8320
2.6	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	487	ลบ.ม.	150.00	73,050.00	1.2283	184.2450	89,727.3150
2.7	งานถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	334	ลบ.ม.	300.00	100,200.00	1.2283	368.4900	123,075.6600
2.8	งานหินเรียง	2.2	373	ลบ.ม.	778.00	290,194.00	1.2283	955.6174	356,445.2902

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7		ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
		K สูตรที่						บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
2.9	งานกล่อง GABIONS ขนาด 2.00x1.00x0.50 ม. พร้อมบรรจุหิน	-	119	ลบ.ม.	2,035.50	242,224.50	1.2283	2,500.2047	297,524.3593
2.10	งานแผ่นวัสดุใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE)	-	642	ตร.ม.	156.00	100,152.00	1.2283	191.6148	123,016.7016
2.11	งานกรวดทรายรองพื้น	-	90	ลบ.ม.	918.00	82,620.00	1.2283	1,127.5794	101,482.1460
2.12	งานแผ่นยางกันน้ำรั้ว TYPE "C"	-	111	ม.	403.00	44,733.00	1.2028	484.7284	53,804.8524
2.13	งาน Elastic Filter หนา 12.5 มม.	-	23	ตร.ม.	2,470.00	56,810.00	1.2028	2,970.9160	68,331.0680
2.14	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	268	ลบ.ม.	112.96	30,273.28	1.2283	138.7488	37,184.6784
2.15	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T.	2.1	4,730	ลบ.ม.	36.80	174,064.00	1.2283	45.2014	213,802.6220
2.16	งานดินลูกรังบดอัดแน่น 95% M.P.C.T.	2.1	293	ลบ.ม.	492.75	144,375.75	1.2283	605.2448	177,336.7264
2.17	งานท่อ GI ขนาด Ø 2" พร้อมข้อต่อ	-	2	ชุด	1,194.00	2,388.00	1.2283	1,466.5902	2,933.1804
2.18	งานเสาและราวสะพาน	-	1	แห่ง	11,423.34	11,423.34	1.2028	13,739.9934	13,739.9934
2.19	งานบันไดลิง	-	2	แห่ง	324.00	648.00	1.2028	389.7072	779.4144
2.20	งานเหล็กกรองอัดน้ำเหล็ก L-75x75x6 มม.	-	2	แห่ง	16,866.13	33,732.26	1.2028	20,286.5812	40,573.1624
2.21	งานเครื่องยกพร้อมเพลาขนาด 6.5 ตัน พร้อมติดตั้ง	4.3	2	ชุด	81,250.00	162,500.00	1.2283	99,799.3750	199,598.7500
2.22	งานบานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทาง ขนาด 2- □ 2.00 x 2.00 ม. พร้อมติดตั้ง	4.3	2	ชุด	103,500.00	207,000.00	1.2283	127,129.0500	254,258.1000
2.23	งานเสาหลักคอนกรีต (Guard Post)	-	12	ต้น	606.22	7,274.64	1.2185	738.6791	8,864.1492
3	กิจกรรมก่อสร้างท่อระบายน้ำอาคารระบายน้ำ ขนาด 1- □ 2.00 x 2.00 ม. (จำนวน 2 แห่ง)								
3.1	งานร้อยย้ายคอนกรีตโครงสร้าง (จำนวน 1 แห่ง)	-	63	ลบ.ม.	277.84	17,503.92	1.2028	334.1860	21,053.7180
3.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง fc' = 175 ksc.	4.5	638	ลบ.ม.	4,065.73	2,593,935.74	1.2028	4,890.2600	3,119,985.8800
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4.4	48,332	กก.	24.98	1,207,333.36	1.2028	30.0459	1,452,178.4388
3.4	งานคอนกรีตหยาบ	4.5	68	ลบ.ม.	1,816.00	123,488.00	1.2283	2,230.5928	151,680.3104

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7		ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
	หมายเหตุ - ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของงานก่อสร้างชลประทาน = - ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของงานก่อสร้างทาง = - ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = - ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของงานก่อสร้างอาคาร = - ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง จ.สุโขทัย วันที่ 26 มี.ค. 2558 ราคาลิตรละ 26.54 บาท/ลิตร								
						20,995,883.76	ค่า FACTOR F งานชลประทาน =		1.2283
						54023.92	ค่า FACTOR F งานทาง =		1.2185
						6701199.04	ค่า FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม =		1.2028
						44119.96	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร =		1.2091
						รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		รวมราคาทั้งสิ้น	33,968,604.7133
						27,795,226.68		ขอใช้	33,968,604.71

(สามสิบสามล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

๖ มีนาคม


(นายมงคล สุภากาย)

ผอ.คป.สุโขทัย

24 มี.ค. 2558



ประธานกรรมการ

(นายมีชัย ปิยุท)



กรรมการ

(นายบุญทวี สบายคำทอง)



กรรมการ

(นายสำราญ เขียวสำริด)